

Årsredovisning

WD konsult & entreprenad AB

559231-9726

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tor Walvenius
2024-03-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom konsult- och entreprenadbranschen med inriktning mot infrastruktur och offentlig förvaltning.

Installation av tekniska system inom signal- och trafikreglering.

Rekrytering, projektledning och projektering mm.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Härryda kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	10 124	4 182	3 624	3 721
Resultat efter finansiella poster	3 974	1 040	883	1 315
Soliditet %	79	79	69	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att antalet anställda har ökat vilket har resulterat i att vi kunnat ta in fler uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	741 188	611 796	1 402 984
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-830 000		-830 000
- Balanseras i ny räkning		611 796	-611 796	0
- Årets resultat			2 354 705	2 354 705
- Belopp vid årets utgång	50 000	522 984	2 354 705	2 927 689

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	522 984
Årets resultat	2 354 705
<i>Summa</i>	<i>2 877 689</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 620 000
Balanseras i ny räkning	1 257 689
<i>Summa</i>	<i>2 877 689</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 123 520	4 181 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 123 520	4 181 925
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 513	-2 348
Handelsvaror	-18 949	-225 176
Övriga externa kostnader	-1 515 838	-505 976
Personalkostnader	-4 626 394	-2 400 171
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 496	-6 084
Summa rörelsekostnader	-6 178 190	-3 139 755
Rörelseresultat	3 945 330	1 042 170
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32 004	804
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 964	-2 964
Summa finansiella poster	29 040	-2 160
Resultat efter finansiella poster	3 974 370	1 040 010
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-1 001 000	-265 000
Summa bokslutsdispositioner	-1 001 000	-265 000
Resultat före skatt	2 973 370	775 010
Skatter		
Skatt på årets resultat	-618 665	-163 214
Årets resultat	2 354 705	611 796

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	33 648	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	18 230	24 314
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		51 878	24 314
Summa anläggningstillgångar		51 878	24 314
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 787 713	770 359
Övriga fordringar		98 999	28 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		272 871	98 734
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 159 583	897 533
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 298 469	1 660 993
<i>Summa kassa och bank</i>		3 298 469	1 660 993
Summa omsättningstillgångar		5 458 052	2 558 526
SUMMA TILLGÅNGAR		5 509 930	2 582 840

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	522 984	741 188
Årets resultat	2 354 705	611 796
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 877 689	1 352 984
Summa eget kapital	2 927 689	1 402 984
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 819 000	818 000
Summa obeskattade reserver	1 819 000	818 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 254
Leverantörsskulder	53 308	20 454
Skatteskulder	178 991	0
Övriga skulder	508 264	230 611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22 678	109 537
Summa kortfristiga skulder	763 241	361 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 509 930	2 582 840

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

6

4

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

42 060

-

Utgående anskaffningsvärden

42 060

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-8 412

-

Utgående avskrivningar

-8 412

-

Redovisat värde

33 648

-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

30 398

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

30 398

Utgående anskaffningsvärden

30 398

30 398

Ingående avskrivningar

-6 084

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-6 084

-6 084

Utgående avskrivningar

-12 168

-6 084

Redovisat värde

18 230

24 314

UNDERSKRIFTER

Härryda

Tor Walvenius

Tor Walvenius

2024-03-20

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-03-20

Isak Olofsson

Isak Olofsson

Auktoriserad revisor
